15

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	5 февраля 2024 года

	               № 50/309

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk93399367]О Плане мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2024 год

В соответствии с пунктом 2.5 Плана работы территориальной избирательной комиссии Правобережного округа города Липецка на
2024 год, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 19 января 2024 года
№ 48/294, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2024 год (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии 						А.Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 						А.С. КАКУНИНА

1